ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   442 /BC-UBND

            Lăng Cô, ngày 24 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết nội dung phản ánh tại đô thị thông minh

Thực hiện Công văn số 3528/UBND – DTTM ngày 22/8/2023 của UBND huyện

Phú Lộc về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh về nội dung phản ánh: Biển tên đường treo siêu vẹo đề nghị khắc phục

UBND thị trấn Lăng Cô đã chỉ đạo bộ phận chuyên môn thuộc UBND thị trấn

tiến hành gia cố, khắc phục treo lại biển ngay ngắn đảm bảo mỹ quan đô thị (có hình

ảnh kèm theo), đồng thời đã cùng với chuyên viên đội Quản lý đô thị tiến hành khảo sát

các trụ, biển tên bị hư hỏng trên địa bàn để thay mới trong thời gian tới.

Trên đây là kết quả giải quyết nội dung phản ánh từ Trung tâm giám sát điều

hành đô thị thông minh tỉnh của UBND thị trấn, kính báo cáo UBND huyện và Trung

tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh được biết.
Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND thị trấn;

- Chủ tịch UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Nhân

		2023-08-28T16:49:11+0700